
Taxikørsel 194 ApS

CVR-nr.: 43322877

Nørreport 3 2 4
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Taleb Farhan Okla
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxikørsel 194 ApS
Nørreport 3 2 4
8450 Hammel
e-mailadresse: okla8okla@gmail.com
CVR-nr.: 43322877
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -43.099 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.365	358.522
Personaleomkostninger		-264.321	-229.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.250	-33.400
Resultat af ordinær primær drift		-33.206	95.724
Andre finansielle indtægter		-6.920	
Andre finansielle omkostninger		-2.973	-7.568
Ordinært resultat før skat		-43.099	88.156
Skat af årets resultat		0	-15.290
Årets resultat		-43.099	72.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.099	-72.866
I alt		-43.099	72.866

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.750	153.000
Materielle anlægsaktiver i alt		114.750	153.000
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		144.750	183.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.560	55.660
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		30.560	55.660
Likvide beholdninger		2.874	4.225
Omsætningsaktiver i alt		33.434	59.885
AKTIVER I ALT		178.184	242.885

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		53.347	64.866
Egenkapital i alt		93.347	104.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser			20.173
Skyldig selskabsskat		84.837	15.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			4.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.837	138.019
Gældsforpligtelser i alt		84.837	138.019
PASSIVER I ALT		178.184	242.885

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret